



WOJSKOWE CENTRUM
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki
Zdrowotnej
00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78



Warszawa, dnia 07.07.2022 r.

WCKiK – SZP.2612.2.23.D.2022

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na Dostawę urządzeń medycznych, chłodniczych i mrozących (Sprawa 23/D/2022)

Dotyczy pakiet 6:

1. Czy Zamawiający w odpowiedziach na pytanie nr 19 nie popełnił błędu? W pliku z naniesionymi poprawkami są dwie wartości jeżeli chodzi o pojemność i wymiary, które sugerują dwa różne urządzenia.

Według naszej wiedzy nie ma na rynku urządzeń do przechowywania krwi z dwójką drzwi zewnętrznych i wymiarach, których Państwo wymagacie.

Dodatkowo odpowiedź Zamawiającego dopuszczająca urządzenie zawiera odniesienie do konkretnych wymiarów. Urządzenie, według wymagań powinno mieć następujące wymiary: szerokość 800 mm x wysokość 2000 mm x głębokość 800 mm, o pojemności w przedziale 470 - 700 l. Wydaje się, iż Zamawiający, powinien przewidzieć zakres tolerancji jeżeli chodzi o wymiary zewnętrzne ze względu na realia rynkowe. Prosimy o uwzględnienie naszej sugestii.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający określa zakres tolerancji dla wymiarów urządzenia szerokość 600mm-800mm, głębokość 650mm-800mm, wysokość 1900mm-2050mm. Urządzenie powinno posiadać jedno drzwi zewnętrzne i drugie wewnętrzne by utrzymywać temperaturę.

PYTANIE 2.

Czy w związku z tym Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 1400 x 800 x 1990 mm z możliwością przechowywania 770 worków z krwią? Oferujemy urządzenie o większej pojemności, co jest dla Zamawiającego bardziej korzystne.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach szerokość 600mm-800mm, głębokość 650mm-800mm, wysokość 1900mm-2050mm.

Dotyczy Pakiet 14,

PYTANIE 3.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 1400 x 800 x 1990 mm z możliwością przechowywania 770 worków z krwią? Oferujemy urządzenie o większej pojemności co jest dla Zamawiającego bardziej korzystne.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 1400 x 800 x 1990 mm z możliwością przechowywania 770 worków z krwią

Dotyczy pakiet 13:

PYTANIE 4.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 450 litrów spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego ? Oferujemy urządzenie o większej pojemności co jest dla Zamawiającego bardziej korzystne.

ODPOWIEDŹ

Jeżeli zostaną zachowane wymiary szer. 70x głęb. 80x wys. maksymalna 200cm.

Zamawiający dopuszcza urządzenie o pojemności 450 litrów.

Dotyczy części 10 oraz 22.

PYTANIE 5.

Zwracam się do Zamawiającego o ponowne rozpatrzenie udzielonej odpowiedzi w pytaniu 1 oraz 3, które dotyczą odpowiednio zadań 10 i 22.

Patrząc na opis przedmiotów tych zadań to Zamawiający opis je jednakowo, dlatego też zastanawiające jest udzielenie pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1 a negatywnej na pytanie 3.

Podobna sytuacja ma się do pytania 2 oraz 4.

Dlatego raz jeszcze zwracam się do Zamawiającego z prośbą o przyjrzenie się temu faktowi.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że urządzenia są kupowane do dwóch Terenowych Stacji WCKiK i to Stacje określają wymagania dotyczące sprzętu, na którym pracują.

Dotyczy: części 20:

PYTANIE 6.

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze stalowymi wysuwanymi szufladami?

ODPOWIEDŹ

Tak mogą być szuflady stalowe, jednak proszę by ich wysokość mogła być regulowana. Szuflady nie mogą posiadać przegródek, szuflady mają mieć perforowane dno

Zwracamy się z pytaniami do części 6:

PYTANIE 7.

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 1202 litrów, umożliwiające przechowywanie 720 worków 450ml w pozycji stojącej?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający w Arkuszu asortymentowym określił pojemność urządzenia w przedziale 470 do 700 l.

PYTANIE 8.

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych: 1385 x 834 x 1950 mm (SxGxW)?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający w Arkuszu asortymentowym określił wymiary zewnętrzne szerokość 600 mm-800mm, głębokość 650mm-800mm, wysokość 1900mm-2050mm.

PYTANIE 9.

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez certyfikatu medycznego?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza urządzenia bez certyfikatu medycznego.
Zwracamy się z pytaniami do części 7:

PYTANIE 10.

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez certyfikatu medycznego?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza urządzenia bez certyfikatu medycznego.

Zwracamy się z pytaniami do części 13:

PYTANIE 11.

5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 413 litrów, umożliwiające przechowywanie 264 worków 450ml w pozycji stojącej?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w Arkuszu asortymentowym określił pojemność maksymalnie 350 – 450 l, możliwość przechowywania minimum 220 j KKCz

PYTANIE 12.

6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wysokością 196,3cm?

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie maksymalnie z wysokością -200 cm.

PYTANIE 13.

7. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez certyfikatu medycznego?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza urządzenia bez certyfikatu medycznego.

Zwracamy się z pytaniami do części 14:

PYTANIE 14.

8. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 1202 litrów, umożliwiające przechowywanie 720 worków 450ml w pozycji stojącej?

ODPOWIEDŹ

Tylko pod warunkiem zachowania wymiarów zewnętrznych 1384x814x2123. (szer. głęb. wys.)

PYTANIE 15.

9. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych: 1385 x 834 x 1950 mm (SxGxW)?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w Arkuszu asortymentowym określił wymiary zewnętrzne 1384x814x2123. (szer. głęb. wys.)

PYTANIE 16.

10. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez certyfikatu medycznego?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza urządzenia bez certyfikatu medycznego.

Kierownik Zamawiającego

Z up.